

Projekt pn. Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej dostępności i stworzenie miejsc aktywnych społecznie w Gminie Węgierska Górka" realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020 przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Węgierska Górka 09.10.2018 r.

Treść zapytań nr 1 oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Dotyczy : Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej dostępności i stworzenie miejsc aktywnych społecznie w Gminie Węgierska Górka.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.) Wójt Gminy, ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji/zdjęć poglądowych urządzeń zabawowych, fitness oraz pozostałego wyposażenia.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej (bip) zdjęcia poglądowe w/w urządzeń. Urządzenia zabawowe jak również do ćwiczeń winny być zgodne z polskimi normami jak również posiadać stosowne certyfikaty.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej tj. plik o rozszerzeniu .ath lub co najmniej edytowalny pdf (nie .skan). W przeciwnym wypadku Wykonawca będzie zmuszony do wprowadzenia wszystkich pozycji przedmiarowych ręcznie, co znacząco wydłuży czas potrzebny do złożenia oferty. W przypadku niezamieszczenia edytowalnych przedmiarów prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź .

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót edytowalnych.
Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Pytanie nr 3.

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji materiałowej (wraz z wymiarami) zdjęć poglądowych wiaty rekreacyjnej i grila murowanego.

Odpowiedź.

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej (bip) informacje dotyczące wiaty rekreacyjnej i grila murowanego.

Pytanie nr 4

Proszę o udostępnienie projektu kanalizacji deszczowej. Zamawiający udostępnił jedynie rzut z góry, bez projektowanego opisu ani Specyfikacji Technicznej oraz operatu wodno-prawnego, wg którego zaprojektowano wylot brzegowy.

Odpowiedź.

Projekt pn. Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej dostępności i stworzenie miejsc aktywnych społecznie w Gminie Węgierska Górką realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020 przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej(bip) operat wodno-prawny, oraz rysunki do kanalizacji deszczowej -przekroje.

Pytanie nr 5

1.Inwestor określił w przedmiarze poz.97, że słupy i oprawy muszą nawiązywać do istniejących. Proszę o określenie wymiarów, wymogów technologicznych oraz podanie przykładowych kart katalogowych lub udostępnienie fotografii słupów istniejących.

2.Wykonawca zgodnie z projektem (rzut z góry, przekrój) oraz przedmiarem ma wykonać dostawę i montaż wyposażenia terenu takiej jak ławki, kosze na śmieci, wiata rekreacyjna, gril urządzenia zabawowe placu zabaw, stoły betonowe, stoły do gry w szachy, urządzenia fitness. Inwestor nie dołączył do dokumentacji projektowej wystarczających materiałów, szczegółowych specyfikacji technicznych, przykładowych wizualizacji ani opisu technicznego wyposażenia. Brak szczegółów opisu co do wymiarów, materiałów designu spowoduje złożenia przez Wykonawców nieporównywalnych ofert. Ponadto określanie przedmiotu zamówienia, specyfikowanie wymaganego do dostawy wyposażenia jako, że ma nawiązywać do istniejących na terenie Gminy powoduje ograniczenie Wykonawcom z poza najbliższych okolic, złożenia konkurencyjnej oferty. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opisy techniczne, przykładowej wizualizacji wyposażenia, zamieszczenie kart technicznych, projektu wiaty i grila. Na rysunkach projektowych widnieje zapis, iż elementy małej architektury należy dobrać zgodnie z standardem przyjętych przez urząd gminy. Bardzo proszę o udostępnienie Wykonawcom tej standaryzacji.

Odpowiedź.

Słupy stalowe ocynkowane malowane w zakresie 4-5 m (istniejące 5m) oprawa typu LED o mocy 38W.

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej rysunki oraz fotografię istniejących słupów , ławek i koszy.

Pozostałe informacje tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zatwierdził
Wójt Gminy
Piotr Tyrlik